MK8OO teilgerahmt Schiebetiir mit 2 Seitenwédnden Soft&Silent, Typ 5045/5044

33.3\ —

e
33.2
33, 4
33.1 / /

24.1 - .
w2 “
6015, 7 \
63 & Ly

T-
%{ 67 s
i

38.5
7 T ‘Magnetdichtung 45° PK1200
71 1 Magnetdichtung 45° PK 1201 et 9800080 159 099 G689 EUR
i T Wasserleistenprofi P 0365
53 1 Endkappe kurz K 0386 + K 0367 =Z 0168
7 1 Endkappe 90° K 0388 + K 0389 =2 0167 set 9600005125089 36MEUR
52 1 Kiebestreifen
B T Wandanschlu P 0310 =198 mm
o 1 Dichtiestenprofi PK 641 L= 1967 mm
81 2 Wandleistenkopt P 9466 Je set 9801005 234 099 87,99 EUR
/82 2 Gewindestil K 0698 M10x1x7 mm
s 4 Senkblechschraube 15
0 T Klommieiste PK642 1 stick 9800 080 818 096 3699 EUR
12 1 Spritzschutz PK 365 1 Stick 9800 080 154 096 30,99 EUR
6 1 chtprofl ir 6/8 mm PK1313 1 Stick 9800 080 155 09¢ 4699 EUR
1 Laufschione komplatt
4 1 Laufschiene P 0305
s 1 Clipsprofi P o307
7 2 Lochstopfen 9096
70 2 Sonderschraube N0938 | Z5005 MEX0.5x 11 mm
62 2 Inla 1003 Set Laufschiene
a7 i Endkappe Laufschiene rechts K0308 Sotclose 9801005786 XXX' 149,99 EUR
50 1 Laufschienenalter P 9040 rechts
1 M10x1x5mm
1 Schutzmatte N90%9
1 Schutzmatte Glasklemmung N9020
51 1 Laufschienenblende K 0307
55 2 Linsenkopfschraube 15 35x50mm
1 Laufschiene komplett, Anschiag finks A
4 1 Laufschiene 0305
s 1 Clipsprofi P o307
7 2 Lochstopfen N 9096
70 2 Sonderschraube N 0938 } 25005 M X 0.5 11 mm
62 2 Inla K1 Set Lauschiene
47 i Endkappe Laufschiene link: K314 Alinks Softciose 9801005787 XXX 14999 EUR
50 1 Laufschienennalter P 9042 Alinks links
1 M10x1x5mm
1 Schutzmatte N90gg
1 Schutzmatte Glasklemmung N9020 A+B
51 1 Laufschienenblende K0303 Alinks
55 2 insenkopfschraube 15 35 x 50 mm
T ichtungsset kompleti,U Kabine ST mit SC__ PK1313+ 2% PK64Z+ PK385+ PK1200+ PK1201 sot 9800080 16009 112,99 EUR
T Dichtung oder Profilim Sondermats Hohe 2001-2200mn 1 Stick 980309999999¢  auf Anfrage
¥ 1 Grundplatie P o038
393 2 Senkkopfschraube X15 25001 35x95mm
302 1 Stoppergummi K312
39.4 1 Gehause K03t
50 jetx  Laufschienenhalter P 9042 + P 9040 Alinks /B rechts Set Zubehir
1 Schutzmatie N90g9 Alinks /B rechts, 9800008 167 099 71,99 EUR
1 Schutzmatte Glasklemmung N 9020 Alinks /8 rechts
55 2 Linsenkopfschraube 15 35x50mm
! M10x1x5mm
51 Jetx  Laufschienenblende K 0303 + K 0307 Alinks /B rechts
Jotx__Laufsc K314 + K 0308 Alinks /B rechts.
40 8 Dibel NO§0D 06 mm
" H Donschraube . Sot 9801000 371099 14,99 EUR
83 2 ‘Abdeckkappe
o sws ot 9801000 876 099 14,99 EUR
183 Abdeckkappe flr Wandleiste I3 Paar 9801 008 378 099 1299 EUR
a2 Laufwagenkappe K0305 i Paar 9801 005 862 099 14,99 EUR
[49+54. WMontagekeil 20034+ V0711 I3 Set 9800 080 530 099 9,99 EUR
75 Drehmomentschilssel N 0953 1 Stick 9801031 652 099 19,99 EUR
53 Endkappe inks+rechts K 0386 + K 0367 =Z 0768
76 1 Kappe rechs 90° K 0388 + K 0389 =7 0167 Set 9801005 544,099 14,09 EUR
49 1 Satz Montagekel K0352=2 0034 \ Sot 9801000539 099 13,99 EUR
/63 2 ‘Abdeckkappe flr Scharnier Zoait b paar 9801008 419 099 15,99 EUR
75 T Drehmomentschiussel N 0953 1 Stick 9801031 652099 19,99 EUR

2 Eckverbinder 90° Farg mm
4 Inlay K1003 Joset
4 Sonderschraube N0g54 M6 x 155X 0.5 mm Echorinder 9801008421009 99,99 EUR
4 Abdeckkappe fir Winke! 79411
4 Schutzmatte N 9830
33 T 45° Stabllisator inks z5123 Glas [ Wand
331 1 Wandhater inks, 45° P o417
332 1 Stabirofr P 0301 4000 mm je
333 1 Glashaltor mit beweglcher Glasaufnahm. 9463 Stabilsator 9800008 260 099 G999 EUR
1 Dibel N 0600 o6mm
1 >20 4.2 x 45 mm
'zz 1 Z5124 Glas [ Wand e Stabilisator 9801 008 043 099 69,99 EUR
20 1 Griff Nr.68, komplett Z9465
20.1 2 Abdecikappe K 0697
202 2 ummipufior K 0602
203 H Sinderschraube S eonda2I0s1 Max32mm b o 9801005287099 102,99 EUR
205 2 Schutzmatte N9104
206 2 Schutzhilse N9108
207 1 GrifInnenteil Posg
60 2 Laufwagen, Komplet Z5092 Set Laufwagen-
h H L s Py 9801008 458 099 87,99 EUR
66 2 Dampfer mit Nutenstein ab 25 Kg 25002 Set2 Stick
68 4 Linsenkopfschraube SLIKM003228081 M3 x 22mm for o & Sient 9800008 169 099 69,99 EUR
6 4 for N9137
2 for Z5024 Set2 stick 9800 000 392 099 69,99 EUR
38 1 Glasfiihrung, komplet! Z5003
381 1 Glasfuhrung Softclose. P o423
382 1 Schutzmatte N 9073
383 1 Gegenplatte K0436 e Set 9801 008 082 099 36,99 EUR
385 1 Senkkopischraube <30 M6 x 20 mm
364 1 Blende Ko437
56 1 Unterbau Tirfihrung KO743
39 T Stopper, kompleft Z5001
39.1 1 Grundplatte P 9038
392 1 Stoppergummi K0312 je Set 9801008 083 099 59,99 EUR
393 2 Senkkopfschraube XI5 35x95mm
39.4 1 Genause Koat
% T ‘Scheibe Festiel Alinks /B rechts
18 1 Scheibe Tur Alinks /B rechis
17 1 Scheibe Seilenwanc Alinks /B rechic
2 1 Scheibe Seilenwand mit Bohrunger Alinks /B rechic

XXX® 1200 mm (040), 1400 mm (041), 1600 mm (008), SOM (099

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt. | MaBangaben in mm




